' Al. : « recte ad Deum in Hierusalem petunt:
quia ut dicitur lsai, etc. » —-' Al. : a in nomi

modtnn obviandi : et primo quantum ad
ea quæ fecerunt : quia receperunt ramos
palmarum : palma enim, quia viriditatem
suam conservat, significat victoriam :
unde et apud antiquos triumphantibus in
signum victoriæ dabatur. Et de martyri
bus triumpliantibns legitur Apocal. vn,9,
quod palma; erant in manibus eorum.
llami ergo palmarum, secundum Augus
tinum, laudes sunt, significantes victo
riam, quia Dominuserat mortem moriendo
superaturus, in trophæo crucis de diabolo
mortis principe triumphaturus. Et pro
cesserunt obviam ei. Amos IV,42 : I'ræpa
rare in occursum Dei tui, Israel. Secundo
quantum ad ea quæ dixerunt: quia cla
mabant : Hosanna, benedictusqui venit in
nomine Domini rea: Israel. Ubi ponit peti
tionem, et laudem. Pctitionem quidem
cum dicunt, Hosanna; idest, salva obse
cro; quasi dicant : llosy, quod est salva,
et anna, quod est obsecro. Quod, secun
dum Augustinum, non est verbum, sed
interjectio deprecantis. Recte a Domino
Jesu salutem petunt : quia dicitur Isai '.
xxxv, 4 : Dominus ipse veniet, et salvabit
nos. Psal. LXXIX,3 Excita potentiam
tuam, et veni. Laudant autem quantum
ejus ad duo : scilicct quantum ad
adventum, et quantum ad potentiam
regni ejus. Adventum quidem ejus
laudant, dicentes : Benedictus qui venit in
nomine Domini. Unde sciendum est, quod
benedicere est bonum dicere. Aliter autem
Deus benedicit nobis, aliter nos Deo.
Deus enim benedicendo nobis, facit nos
bonos : nam dicere suum, est ejus facere:
dixit enim, et facta sunt : Psal. CXLVIII,5.
Nos autem benedicendo Deo, confitemur
ejus bonitatem. Psalm. cxvn, 26: « Be
nediximus vobis de domo Domini. »
Genes. xxvu, 29 : « Qui benedixerit tibi,
sit ille benedictus etc. » Benedictus ergo
qui venit in nomine Domini. Christus enim
operabatur in nomine Dei: quia omnia
opera quæ faciebat, ad gloriam Dei ordi
uabat. Quia vero et Pater Dominus est, et
Filius Dominus est; ideo hoc quod dici
tur, In nomine Domini, potest intelligi
dupliciter. Uno modo : Benedictus qui ve
nit in.nomine Domini, idest, in nomine *

ne Jesus ipsius. 
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sui ipsius, tamquam Dominus. Isa. xxxu,
22 : Dominus legifer noster, Moyses ergo
hoc modo non venit in nomine Domini,
quia venit sicut servus. lIeb. III, 5 :
Moyses in omni domo sua tamquam famu
lus fidelis erat, in testimonium eorum quae
dicenda erant. Sed, secundum Augusti
num, melius dicitur, In nomine Domini,
scilicet Patris. Nam verba ejus ad hoc
nostrum dirigunt intellectum. Supra, v,
43 : Ego veni in nomine Patris mei etc.
Dupliciter autem dicitur venire in nomine
Patris. Primo quidem ut quantum venit
ut Filius, per quod datur intelligi Pater;
secundo inquantum venit ut manifestans
Patrem. Infra xvu, 6 : Mani/estavi nomen
tuum liominibus. Potentiam vero regni
ejus laudant cum dicunt, Rea: Israel. Ad
litteram euim credebant Judæi quod ve
nisset regnaturus temporaliter super eos,
et redempturus eos a servitute Romano
rum ; et ideo applaudcbant ei tamquam
regi. IIier. xxm, 5: Regnabit rear, et sa
piens erit. Isa. xxxu, -t : Ecce in justitia